Willelmus filius quondam Godefridi dicti Keijmpe medietatem (dg: ad se spectantem) in (dg: he) viginti solidis hereditarii census monete quem Aleijdis relictæ dicti quondam Godefridi Keijmpe et Elizabeth relictæ Henrici de Lijeshout sorores filie quondam Rudolphi dicti Dijcmaker solvendum habebant hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quadam hereditate sita in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch inter aream Aleijdis filie quondam Arnoldi dicti Erst ex uno latere retro aream (dg: Elizabeth dicte Ju) Jutte dicte de Rummel ex alio et que hereditas extendit retrorsum cum fine ad aream Elizabeth dicte Hulselers et quam hereditatem dicte Aleijdis et Elizabeth sorores dederunt ad census Nijcholao dicto Blide Leve scilicet pro censu domini nostri ducis exinde solvendo et pro predictis (dg: ..) viginti solidis [hereditar]ii census dicte monete prout in litteris hereditarie supportavit Rodolpho Keijmpe suo fratri cum litteris et jure promittens (dg: ratam) super omnia (dg: sup) ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte dicti Godefridi sui fratris deponere. Testes Sceijvel et Coptiten datum sabbato post penthecostes.

BP 1180 p 280v 03 za 05-06-1395.

De broers Lucas, Walterus, Leonius en Gheerlacus, kvw Leonius van Erpe van Ponsendale, beloofden aan Petrus gnd Pepercoren 80 pond cijnsgeld van Den Bosch, een helft te betalen met Sint-Jacobus en de andere helft met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1395).

Lucas (dg: de Erpe filius quondam Leonii de Erpe de Ponsendale) Walterus Leonius et Gheerlacus fratres liberi quondam Leonii de Erpe de Ponsendale promiserunt indivisi super omnia (dg: Jacobo Petro) #Petro# dicto Pepercoren (dg: #nonaginta# XL libras monete censualis .. de Busco ad

Jacobi) octoginta libras monete censualis de Busco mediatim Jacobi et mediatim Martini proxime futurum persolvendos. Testes Sceijvel et Coptiten datum supra.

1180 mf5 A 01+02 p. 280A.

Geen data op dit folium.

Aantekeningen over de datering van contracten.

1180 mf5 A 03 p. 281.

in octavis epijphanie: woensdag 13-01-1395.

in crastino octavarum epijphanie: donderdag 14-01-1395.

{Van dit folium is de hoek rechts-onder afgesleten}.

BP 1180 p 281r 01 wo 13-01-1395.

Willelmus van Heirle vernaderde in aanwezigheid van Johannes van den Berne zvw Theodericus van den Berne een huis en tuin in Zonderwijk, tussen de gemeint enerzijds en een dijk anderzijds, welk huis en tuin voornoemde Johannes verworven had van Walterus zvw Rutgherus van den Stadeacker; Johannes week; hij droeg weer over.